سفالینه های کشف شده در تپه جوقین نیز نظر به اینکه هیچکدام از آن ها دارای لعاب نیست حائز اهمیت دیرین و سپس به ورزش نینجوتسو شناسانه است.

کیلومتری) تهران آموزش های لازم را برای مقابله با دشمنان می بینند.

بنا به این گزارش باشگاهی که این نینجاکاران در آن آموزش می بینند در سال ۱۹۸۹ (۱۳۶۷ شمسی) تأسیس شد و در ۲۵ مایلی تهران در «قلعه جوقین» واقع شده است. این باشگاه ۴ هزار کارآموز زن دارد که در آینده به نینجاکارهای حرفه ای تبدیل می شوند. آنها یاد می گیرند از دیوارها بالا بروند و پایین بپرند، در کوه ها پنهان شوند و با دشمنان مبارزه کنند.

به همین دلیل وجود مراکز برای آموزش نینجاهای زن مفید خواهد بود.

این مربی می گوید: «مهم ترین درس ها در هنر نینجوتسو احترام و فروتنی هستند». این زنان ابتدا می آموزند به خود و موجودیشان و سپس به ورزش نینجوتسو

باشگاهی که این نینجاکاران در آن آموزش می بینند در سال ۱۹۸۹ (۱۳۶۷ شمسی) تأسیس شد و در ۲۵ مایلی تهران در «قلعه جوقین» واقع شده است. این باشگاه ۴ هزار کارآموز زن دارد که در آینده به نینجاکارهای حرفه ای تبدیل می شوند. آنها یاد می گیرند از دیوارها بالا بروند و پایین بپرند، در کوه ها پنهان شوند و با دشمنان مبارزه کنند.